
V á r p a l o t a  Város  Ö n k o r m á n y z a t i  K ép vis e lő - t es tü l e t éne k

7/2000. (11.24.) számú ö n k o r m á n y z a t i  
r e n d e l e t e

a v á r o s  egyes t e rü le te in  tö r t énő  g é p j á r m ű v e l  v á r a k o z á s  á tmene t i  
s z a b á l y a i r ó l  szóló 22/1999.  ( I X . 14.) sz ám ú ö n k o r m á n y z a t i  r ende le t

m ó d o s í t á s á r ó l

A r e n d e l e t  k ih i r de t ve :  
V á r p a l o t a ,  2000.  f e b r u á r  24.

w  /

x -C-ll ^ :
dr .  l /ek^te Antal  Já nos

jegyző



Várpalota Város Önkormányzati Képviselő-testületének 
...jL/2000. (íl\) számú önkormányzati 

r e n d e l e t e

A város egyes területein történő gépjárművel várakozás átmeneti 
szabályairól szóló 22/1999. (IX.14.) számú önkormányzati

rendelet módosításáról

V árpalota Város Önkormányzati Képviselő-testülete a helyi önkormányzatokról szóló 1990. 
évi LXV. tv. 16.§-ában és a közúti közlekedésről szóló 1988. évi I. tv. 15. §. (3) bekezdésében 
kapott felhatalmazás alapján a következőket rendeli el:

A város egyes területein történő gépjárművel várakozás átmeneti szabályairól szóló 22/1999. 
(IX. 14.) számú önkormányzati rendelet (a továbbiakban: öpr.) 8.§-a a következő (2) 
bekezdéssel egészül ki:

”(2) Az 1999. évre érvényes várakozási engedély a parkolási rend átfogó szabályozását 
tartalmazó rendelet hatálybalépéséig, de legfeljebb 2001. január 31-ig érvényes."

2 -§.

(1) Ez a rendelet a kihirdetése napján lép hatályba.

(2) E rendelet hatálybalépésével egyidejűleg az öpr. 7.§-a hatályát veszti.

Várpalota, 2000. február 24.

Lészkóvszki Tibor
polgárm ester |

dr. Fekete\Antal János
jegyző


